Cabinn Holding ApS

Vodroffsvej 55, 1900 Frederiksberg C
CVR-nr. 19 98 26 37

Arsrapport 2022

Godkendt pa selskabe,t’gordinaere generalforsamling den 28. juni 2023

Dirigent: /

Jesper Sander.Pedersen



Cabinn Holding ApS
Arsrapport 2022

Indhold

Ledelsespategning 2

Den uafhangige revisors revisionspategning 3

Ledelsesberetning 5

Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december 11
Resultatopgorelse 11
Balance 12
Egenkapitalopgarelse 14
Pengestrgmsopggrelse 15
Noter 16



Cabinn Holding ApS
Arsrapport 2022

Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Cabinn Holding ApS for regnskabs-
aret 1. januar - 31. december 2022.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af kon-
cernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestramme for regnskabsaret 1. januar - 31.
december 2022.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeggrelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

KebenhgVn, den 6. juni 2023
Direktio’h:

ol
Niels Fepr el
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Den uafhangige revisors revisionspategning
Til kapitalejerne i Cabinn Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Cabinn Holding ApS for regnskabsaret 1.
januar - 31. december 2022, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse og noter,
herunder anvendt regnskabspraksis for sdvel koncernen som selskabet, samt pengestremsopgegrelse for
koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. januar - 31.

december 2022 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og &rsregnska-
bet" (herefter benavnt "regnskaberne™). Det er vores opfattelse, at det opndede revisionsbevis er til-
straekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafheaengighed

Vi er uafhaengige af koncernen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfaerd (IESBA Code) og de yderligere
etiske krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold
til disse krav og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde regnskaberne uden vasentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne
til at fortseette driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alter-
nativ end at ggre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mal er at opnad hgj grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vaesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en kon-
klusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gaeldende i Danmark, altid vil afdeekke vaesentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlinformationer kan
opsta som felge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pd de gkonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne treeffer pa grundlag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfgrer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved
vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvasrgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.
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Den uafhangige revisors revisionspategning

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vaesentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og
selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger herom i regnskaberne eller, hvis
sadanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er base-
ret pa det revisionsbevis, der er opndet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfgre, at koncernen og selskabet ikke lngere kan fortsatte
driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder note-
oplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne el-
ler forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnska-
bet. Vi er ansvarlige for at lede, fgre tilsyn med og udfgre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige
for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med regnskaberne eller vores
viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kgbenhavn, den 6. juni 2023
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 39 70 02,28

Moge’né Andfeasen
stataut. reyisor
mne28603 |
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Hoved- og nggletal for koncernen
[ tkr. 2022 2021 2020 2019 2018 |
Hovedtal
Nettoomsaetning 544,974 227.694 119.158 338.567 327.745
Bruttoresultat 340.559 178.581 117.605 229.199 227378
Resultat af primeer drift 209.248 3.816 -79.330 119.0625 138.885
Resultat af finansielle poster -17.411 -41.694 -46.016 -74.314 22,575
Arets resultat 152.382 13.642 -45.359 25.749 92.702
Balancesum 5.144.353 4.979.900 4.707.912 4.957.713 3:278.335
Investeringer i materielle
anlagsaktiver -9.990 -2.073 -28.530 -293.350 -251.523

Egenkapital 2.378.537 2.125.201 1.881.081 2.035.691 1.527.018
Nggletal
Afkastningsgrad 4,1% 0,1% -1,6% 29% 5,7 %
Likviditetsgrad 104,9% 586,3% 490,2 % 418,5% 23,1%
Soliditetsgrad 46,2 % 42,7 % 40,0 % 41,1 % 46,6 %
Egenkapitalforrentning 6,8 % 0,7% -2,3% 1,4% 9.8%
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-

skaftigede 138 103 113 139 129
De i hoved- og nggletalsoversigten anforte nggletal er beregnet saledes:
Resultat af primeer drift Resultat fgr finansielle poster reguleret for

andre driftsindtaegter og andre driftsomkostninger

Resultat af primeer drift x 100
Gennemsnitlige aktiver

Afkastningsgrad

Omsaetningsaktiver x 100
Kortfristet gaeld

Likviditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Soliditetsgrad

Egenkapitalforrentning
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Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter

CABINN Holding ApS’ forretningsaktiviteter er udelukkende relateret til ejerandele i og ejerskab af
datterselskabet CABINN A/S. De vasentligste aktiviteter ses derfor hos CABINN A/S, hvorfor et resume
af deres aktiviteter gives.

Koncernens hovedaktivitet bestar i hotelvirksomhed og dermed beslagtet virksomhed, som drives efter
konceptet "value for money".

CABINN er en af de mest innovative virksomheder inden for hotelbranchen. Den danskejede hotel kaede
omfatter pt. 11 hoteller i de seks stgrste danske byer med 6 hoteller i Kebenhavn og 1 hotel i byerne
Odense, Aarhus, Aalborg, Esbjerg samt Vejle. De 11 hoteller rader over 4.274 verelser og ca. 10.000
senge. Byggeriet af et 12. hotel er pdbegyndt i januar 2023 i Esbjergs absolutte centrum. Hotellet far
265 verelser.

CABINN var den forste budget hotelkaede i Danmark med et gennemtaenkt koncept, der bryder med den
traditionelle made at tilbyde overnatning pa: "Folk rejser ikke for at opholde sig pa deres hotelvaerelser -
de vil ud at opleve byen. Hotelvaerelset er stedet, hvor man sover og har sit eget badevarelse". Det
forste CABINN Hotel abnede i 1990.

CABINN er den eneste hotelkaede, som tilbyder lave priser aret rundt. CABINN repraesenterer et zrligt

og prisbilligt hotelkoncept, hvor man kan bo centralt i de stgrste byer i Danmark, uden at det koster en

formue. At det kan lade sig gare, skyldes vores funktionelle indretning, der sparer pa pladsen, men ikke
gar pa kompromis med komforten, "Smart Living".

Usadvanlige forhold, som har pavirket arsregnskabet

Januar og februar 2022 var fortsat pavirket negativt af den verdensomspandende Covid 19 pandemi.
De europeeiske geester, som historisk har udgjort en vaesentlig andel af koncernens indtaegter kom
tilbage gennem sommeren 2022 i et stort antal. De overspiske gaester har veeret fravaerende gennem
hele 2022. Sidstnaevnte forhold har ogsa i 2022 betydet faerre internationale kongresser, konferencer
samt store idraets- og kulturbegivenheder, som normalt tiltreekker mange udenlandske gaester til landet.
Tour De France starten i Danmark i juli 2022 var dog en undtagelse.

Bortset fra Corona pandemien primo 2022, har der ikke i arets Ipb vaeret nogen usadvanlige forhold,
der har pavirket arsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold

Antallet af overnatninger i 2022 steg i forhold til 2021 med 129 % i Kgbenhavn og med 52 % i Jylland
og pa Fyn, hvilket gav en samlet stigning pd 101 % som fglge af den aftagne Covid 19 pandemi og
abningen af Cabinn Copenhagen under pandemien.

Den gennemsnitlige nettoomsaetning pr. solgt vaerelse i 2022 steq i forhold til 2021 med 19 %.

Som fglge af den positive udvikling har CABINN i 2022 gget antallet af medarbejdere fra 103 i 2021 til
13812022 malt som gennemsnitligt antal fuldtidsmedarbejdere. De samlede personaleomkostninger er
pget med t.kr. 20.036, svarende til 44 %. CABINN har ikke i 2022 gjort brug af de statslige ordninger
vedrgrende kompensation for Ignudgifter eller faste omkostninger i forbindelse med Covid 19
pandemien.

Koncernens resultatopggrelse for 2022 udviser et overskud pa t.kr. 152.382 mod et overskud pa t.kr.
13.642i2021. | ledelsesberetningen for 2021 forventede ledelsen at resultatet for 2022 igen ville
vaere positivt, hvilket i hgj grad skete. Det var sveert at forudse resultatet for 2022 primo aret, og
resultatet overgik derfor budgettet med mere end 400%. Det bemzerkes, at resultat i 2021 var negativt
pavirket af Covid 19. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital pa t.kr.
2.378.537.

Resultatet har veeret meget tilfredsstillende i 2022.
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Ledelsesberetning

Ikke finansielle forhold

CABINN konceptet vurderes fortsat at have en stor styrke i det danske hotelmarked, som derfor
fastholdes i hovedtraek, men tilpasses Igbende til gaesternes forventninger og markedssituationen.
Hygiejne, renlighed, god vedligeholdelse og gragnt miljg til "value for money" har fortsat CABINNs fokus i
de kommende ar.

CABINN vurderer ikke, at Covid 19 pandemien har udgjort en vaesentlig risiko for ikke finansielle
forhold, hvorfor der ikke er udarbejdet nogen politik eller handlinger i forbindelse hermed.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncernen har ikke vasentlige risici vedrgrende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Koncernens
kreditrisici er meget begraenset, da alle kunder og samarbejdspartnere kreditvurderes Ipbende.

Koncernen har ikke vaesentlige valutarisici, da pengestremme primeert foregar i dansk valuta.

Koncernens finansieringsstruktur pa ejendomme er, at de primaert beldnes med op til 60 % realkredit
lan. 40% af realkreditbeldningen er baseret pd fast rente med en restlgbetid p& ca. 17 &r for at minimere
renterisici. Den langfristede gaeld pr. 31. december 2022 udger knap 34 % af dagsveerdi af grunde og
bygninger. Der er efter 31. december 2022 optaget yderligere realkredit Ian, hvorefter den langfristede
geeld udgor 44 %.

Redeggrelse for samfundsansvar

CABINN Holding ApS’ forretningsaktiviteter er udelukkende relateret til ejerandele i og ejerskab af
datterselskabet CABINN A/S. De vasentligste aktiviteter i forbindelse med samfundsansvar ses derfor
hos datterselskabet CABINN A/S, hvorfor et resume af deres arbejde med samfundsansvar gives.

Forretningsmodel
CABINNSs forretningsmodel er at drive hotelvirksomhed efter konceptet "value for money".
Veasentlighed

CABINNSs koncept med "value for money” og "Smart Living” pavirker i mindre grad den generelle
belastning af samfundet i Danmark. Baggrunden er at lavpriser hele aret pa CABINNs hoteller giver en
bred vifte af samfundslag mulighed for kulturelle oplevelser i hele Danmark, som ikke ville vaere mulig
uden et lavpris koncept. Andre vassentlige forhold er socialt ansvar, menneskerettigheder, miljg og
klima. CABINN har som mal at teenke disse forhold ind i alle beslutninger, som foretages. Som eksempel
er CABINNs veerelser ikke stgrre end ngdvendigt og vi har vandsparefiltre alle steder. Jo flere danske
virksomheder, som kan overnatte til lavpris, jo bedre bliver deres mulighed for at udfgre arbejde der
hvor efterspgrgslen findes. Det medferer flere danske arbejdspladser og en styrkelse af samfundet
generelt. CABINN og de virksomheder, som benytter CABINN erhvervsmasssigt, har dermed ogsa et
styrket behov for arbejdskraft, som kraeves af samfundet. Der opstod i kglvandet pd COVID-19 en stor
mangel pa arbejdskraft, som samfundet ikke kunne levere. Fremtidig uddannelse af unge vil betyde
CABINN vil kunne fa en stgrre organisk vaekst i fremtiden.

Sociale forhold og medarbejderforhold

Generelt: CABINN har besluttet sig for at leve op til FNs 17 verdensmal. | praksis gennemgas malene i
forhold til CABINNS indsats for at opnd dem. Det betyder, at vi ogs& i 2022 har valgt primaert, men ikke
udelukkende, at fokusere pa malene omkring (3) sundhed og trivsel, (4) kvalitetsuddannelse, (8)
anstaendige jobs og pkonomisk vaekst, (7) baredygtig energi og (13) klimaindsats. De understgttes af
vores fokus pa hygiejne, renlighed, god vedligeholdelse og grgnt miljg.

Politik: Hos CABINN laegger vi veegt pa skabe gode arbejdsforhold og sikre bedst mulig udvikling af
Koncernens medarbejdere.

Risici, handlinger og resultater: For en landsdaekkende hotelkaede som CABINN er medarbejdernes
lokale viden essentiel. Denne viden kombineret med viden om CABINNs lavpris koncept og et hgjt
serviceniveau, er af afggrende betydning for vores fremtidige succes. Vi vaerner derfor om
medarbejdernes vidensdeling i et sundt og godt arbejdsmiljg. Vi har iseer styrket HR omradet i 2022,
som skal tiltraekke og fastholde de bedste medarbejdere i fremtiden. CABINN vurderer, at Koncernens
risici relateret til sociale forhold og medarbejderforhold, er mangel pa veluddannede og branchekendte
medarbejdere. CABINN har derfor et specielt fokus pd uddannelse og fastholdelse af medarbejdere.
Ledere har adgang til relevante netvaerksgrupper for at styrke deres udvikling, og medarbejdere i
administration og servicefag har adgang til relevante kurser.
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Ledelsesberetning

Der arbejdes Igbende og kontrolleret med arbejdspladsvurderinger, saledes at arbejdsmiljget vurderes i
teet dialog med Koncernens medarbejdere. For optimal udnyttelse af medarbejdernes ressourcer er der
en hgj grad af jobrotation pé tveers af hotellerne. Vi uddanner s& mange elever vi i praksis har mulighed
for pa de stgrste hoteller. | 2022 havde CABINN 3 elever, hvilket vi 0gsd planlaegger i 2023.

| fremtiden forventes arbejdet med Igbende kontroller og arbejdspladsvurderinger at fortsaette, for at
bibeholde et sundt arbejdsmiljg for CABINNs ansatte.

Menneskerettigheder

Politik: Hos CABINN anerkender vi vores sociale ansvar, ikke alene i relation til vores egne medarbej-
dere, men ogsa i relation til leverandgrers medarbejdere.

Risici, handlinger og resultater: CABINNs vaesentligste risici for kraenkelse af menneskerettigheder
findes i Koncernens leverandgrkade. Vi undersgger derfor Ipbende vores primaere leverandgrer, som vi
har samarbejdsaftaler med, at de har samme krav til deres vaerdikaede, som CABINN har. Vi tilser, at
Koncernens leverandgrer har en Code Of Conduct, som deres underleverandgrer efterlever.

I 2022 har CABINN ikke identificeret brud pa krankelse af menneskerettigheder i Koncernens veerdi-
kaede.

| fremtiden forventes det, at CABINN fortsaetter med undersggelsen af leverandgrer for at tjekke op pa,
hvorvidt de besidder en Code Of Conduct.

Miljg og klimaforhold

Politik: CABINNS politik er at folge FNs 17 verdensmal for alle vores daglige vurderinger af milja,
arbejdsforhold, energi og sundhed. CABINN ser FNs 17 verdensmal som CABINNs mal, da Koncernen
forventer fremtidens gaester forventer, at CABINN lever op til malene.

Risici, handlinger og resultater: CABINN har ingen specielle problemstillinger vedrgrende miljgforhold,
da disse kontinuerligt vurderes og minimeres. CABINN ser energiforbrug og anvendelse af
engangsemballage som de stgrste risici. CABINNs handlinger i 2022 for at minimere disse risici, er at
have valgt en el leverandgr, som kan levere gron energi til CABINNs hoteller. Det er i 2022 kontrolleret
at alle CABINN hoteller bruger LED lyskilder for at minimere energiforbruget, ligesom lyset automatisk
slukkes, nér der ikke er aktivitet. Enkelte steder i 2022 var dette ikke overholdt, men er efterfglgende
udbedret.

I morgenmadscafeer anvendes ikke engangsservice og fra 2023 er engangs-emballage reduceret til et
uundgaeligt minimum. Der har derfor i 2019-2022 kontinuerligt vaeret et reduceret forbrug af
engangsemballage, som CABINN har kraevet af leverandgrer. Siden 2019 har Koncernen haft ekstra
fokus pa madspild. Koncernen anvender primeert ngglehulsmarkede madvarer og fra 2023 indsamles
100 % madrester i alle kgkkener som afhentes for genanvendelse til grgn energi. | 2022 har CABINN
alene pa et enkelt hotel mindsket sit madaffald med mere end 60 %.

Et andet eksempel pa forbedret miljp er pd CABINN Copenhagen, hvor der siden 8bningen i 2019 bruges
havvand til nedkgling af veerelser og felles arealer.

| fremtiden forventes det, at CABINN fortsaetter med at reducere forbruget af alle, pa miljget, negativt
pavirkede ressourcer, herunder emballage. CABINN vil samtidig fokusere p klimavenlige energikilder til
opvarmning og nedkegling af vores hoteller. | 2023 vil CABINN forsgge af optimere de miljgmaessige
pavirkninger pa forbruget af el.

Anti korruption
Politik: CABINN tolerer ingen former for korruption eller bestikkelse.

Risici, handlinger og resultater: Eftersom CABINN alene har aktiviteter i Danmark, er der en lav risiko for
at Koncernens medarbejdere samt leverandgrers ansatte, vil blive udsat for situationer med korruption
eller bestikkelse. CABINNs vaesentligste risici for korruption bestar i medarbejderes modtagelse af en
form for ydelse mod at opretholde et fordelagtigt forretningsforhold for en leverandgr. CABINN
opfordrer Ipbende alle medarbejdere, der matte have eller f& mistanke om uetisk forretningsadfaerd i
form af bestikkelse eller korruption, til at kontakte deres hotelchef, HR eller direktion. | 2022 blev der
ikke rapporteret om mistanke om bestikkelse eller korruption.

| fremtiden forventes arbejdet mod antikorruption at fortsaette.
CoVID 19

CABINN vurderer ikke, at Covid 19 pandemien har udgjort en vaesentlig risiko for ikke finansielle
forhold, hvorfor der ikke er udarbejdet nogen politik eller handlinger i forbindelse hermed.
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Ledelsesberetning

Redeggrelse for kensmassig sammensatning af ledelsen

@verste ledelse: Den gverste ledelse bestar af 1 generalforsamlingsvalgt direktgr, 1 mand, hvilket
svarer til selskabets malsatning for kensmaessig fordeling i den gverste ledelse for CABINN Holding
ApS.

@vrige ledelse: CABINN Holding ApS har under 50 ansatte, og der oplyses sdledes ikke om
sammensatningen af den gvrige ledelse.

Redeggrelse for dataetik

Politik: CABINN har udarbejdet en politik for dataetik som har til formal at give CABINNs etiske per-
spektiv i brug af data og teknologier, som skal sikre CABINN altid overholder borgernes grundlzeg-gende
rettigheder, retssikkerhed og grundlaeggende samfundsmaessige veaerdier. CABINN tager stilling til
ansvarlighed, baeredygtighed og gennemskuelig anvendelse af data. CABINNSs politik for dataetik findes
pa vores hjemmeside her:

www.cabinn.com/dataetik

Risici, handlinger og resultater: CABINN indsamler, opbevarer og anvender kun data, som er ngdvendige
for at gennemfgre det forretningsmaessige forhold mellem CABINN og kunder/gaester. CABINN sikrer at
det enkelte menneske har kontrol over egne data, herunder hvilke data der indsamles, hvad de
anvendes til og i hvilke sammenhaenge. Internt opfordrer CABINN til at samtlige ansatte skal vaere
opmaerksomme pa forhold som ikke overholder CABINNSs politik for dataetik. Der vil altid vaere en ukendt
risiko for Cyber kriminalitet, som CABINN har afdakket bedst muligt ved indgdelse af samarbejde med
3. part, som er ekspert i overvagning af al datatrafik.

12022 har CABINN ikke identificeret datalaek eller misbrug af den enkelte individs data eller rettig-
heder.

Begivenheder efter balancedagen
Der er ikke efter regnskabsérets afslutning indtruffet begivenheder, der vaesentligt vil kunne pavirke
vurderingen af koncernens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at koncernens positive udvikling vil fortseaette i 2023. Baggrunden er at CABINN
konceptet fortsat vil veere efterspurgt, og der fortsat er yderligere kapacitet pa hotellerne. Den
maénedlige finansielle rapportering primo 2023 understgtter ledelsens forventning til 2023. Ledelsen
forventer at der i 2023 vil vaere en nettoomsatning mellem t.kr. 410.000 til 540.000 og et positivt
resultat pa mellem t.kr. 100.000 til 130.000.
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Note  t.kr.

3 Nettoomsatning
Vareforbrug
Andre driftsindteegter

4 Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat
5 Personaleomkostninger
6 Afskrivninger pa materielle
anlagsaktiver

Resultat fgr finansielle poster
Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder
7 Finansielle indtagter
8 Finansielle omkostninger

Resultat for skat
9 Skat af arets resultat

Arets resultat

december
Koncern Modervirksomhed

2022 2021 2022 2021
544,974 227.694 250 250
-94.900 <33.817 0 0
3.498 58.177 0 0
-113.013 -73.473 -216 -219
340.559 178.581 34 31
-65.883 -45.847 0 0
-61.930 -70.740 0 0
212.746 61.994 34 31
0 0 152.336 11.564
18.036 267 80 3.058
-35.447 -41.961 =55 -424
195.335 20.300 152.395 14.229
-42.953 -6.658 =13 =587
152,382 13.642 152.382 13.642
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Balance

Note

11

12

13

t.kr.

AKTIVER

Anlagsaktiver

Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger

Andre anleeg, driftsmateriel og inventar

Materielle anleegsaktiver under
udfgrelse

Finansielle anleegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Andre tilgodehavender

Anlagsaktiveri alt

Omsetningsaktiver

Varebeholdninger

Fremstillede faerdigvarer og
handelsvarer

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder

Andre tilgodehavender

Periodeafgraensningsposter

Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver i alt
AKTIVER | ALT

Cabinn Holding ApS
Arsrapport 2022

Koncern Modervirksomhed
2022 2021 2022 2021
4.626.129 4.297.329 0 0
10:301 10.814 0 0
6.125 513
4.642.555 4.308.656
0 0 2.338.500 1.885.210
106 153 0 0
106 153 2.338.500 1.885.210
4.642.661 4.308.809 2.338.500 1.885.210
1.158 596
1.158 596 0
14.901 15.042 0 0
42.138 9.564 38.529 4.542
14.735 11.740 0 0
2.756 933 0 0
74.530 37.279 38.529 4,542
426.004 633.216 4.320 236.067
501.692 671.091 42.849 240.609
5.144.353 4.979.900 2.381.349 2.125.819
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Balance
Koncern Modervirksomhed
Note  t.kr. 2022 2021 2022 2021
PASSIVER
Egenkapital
14 Selskabskapital 1.000 1.000 1.000 1.000
Reserve for nettoopskrivning efter
indre veerdi 0 0 2.289.763 1.836.473
Overfgrt resultat 2.377.537 1.924.201 87.774 87.728
Foresldet udbytte for regnskabsaret 0 200.000 0 200.000
Egenkapital i alt 2.378,537 2.125.201 2.378.537 2.125.201
Hensatte forpligtelser
15 Udskudt skat 733.810 646.461
Hensatte forpligtelser i alt 733.810 646.461
Geeldsforpligtelser
16 Langfristede galdsforpligtelser
Kreditinstitutter i gvrigt 1.553.839 2.093.781
1.553.839 2.093.781
Kortfristede geeldsforpligtelser
16 Kortfristet del af langfristede
geeldsforpligtelser 52.372 89.004 0 0
Modtagne forudbetalinger fra kunder 2.797 1.449 0 0
Leverandgrer af varer og
tjenesteydelser 18.434 13.126 0 0
Geeld til tilknyttede virksomheder 355.699 149 2,611 0
Skyldig selskabsskat 40.583 3.958 13 587
Anden gald 8.282 6.771 28 31
478.167 114.457 2.812 618
Geldsforpligtelser i alt 2.032.006 2.208.238 2.812 618
PASSIVER | ALT 5.144.353 4.979.900 2.381.349 2.125.819

17
18
19
20
21

Anvendt regnskabspraksis

Begivenheder efter balancedagen

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualaktiver

Sikkerhedsstillelser

Nertstdende parter

Resultatdisponering

13
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Egenkapitalopggrelse

Note

Note

21

t.kr.

Egenkapital 1. januar 2022
Overfart via resultatdisponering
Arets opskrivning

Skat pa egenkapitalbevaegelser
Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2022

t.kr.

Egenkapital 1. januar 2022

Overfort via resultatdisponering

Andre veerdirequleringer af egenkapital
Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2022

Cabinn Holding ApS

Arsrapport 2022
Koncern
Foreslaet
udbytte for
Selskabskapi Overfgrt regnskabsdre
tal resultat | alt
1.000 1.924.201 200.000 2.125.201
0 152.382 0 152.382
0 385.838 0 385.838
0 -84.884 Q -84.884
0 0 -200.000 -200.000
1.000 2.377.537 0 2.378.537
Modervirksomhed
Reserve for Foresldet
nettoopskriv udbytte for
Selskabskapi ning efter Overfgrt regnskabsére
tal indre vardi resultat t | alt
1.000 1.836.473 87.728 200.000 2.125.201
(¢} 152.336 46 0 152.382
0 300.954 0 0 300.954
0 0 0 -200.000 -200.000
1.000 2.289.763 87.774 0 2.378.537

14



Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrgmsopggrelse

Note

22

23

t.kr.

Arets resultat
Reguleringer

Pengestrgmme fra primeaer drift fgr eendring i driftskapital
Andring i driftskapital

Pengestrgmme fra primeer drift
Renteindbetalinger m.v.
Renteudbetalinger m.v.

Betalt selskabsskat

Pengestrgmme fra driftsaktivitet
Kob af materielle anleegsaktiver
Pengestrgmme til investeringsaktivitet

Udbetalt udbytte

Provenu af langfristede geeldsforpligtelser

Provenue ved optagelse af gaeld hos tilknyttede virksomheder
Afdrag pa langfristede geeldsforpligtelser

Pengestrgmme fra finansieringsaktivitet

Arets pengestrgm
Likvider 1. januar

Likvider 31. december

Cabinn Holding ApS
Arsrapport 2022

Koncern
2022 2021
152.382 13.642
122.294 120.571
274.676 134.213
-29.535 1.208
245.141 135.421
1.606 267
-35.447 -43.440
-3.928 0
207.372 92.248
-9.990 -2.073
-9.990 =2.073
-200.000 0
400.155 0
355,550 149
-960.299 -45.634
-404.594 -45.485
-207.212 44.690
633.216 588.526
426.004 633.216
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Cabinn Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for store klasse C-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Undladelse af pengestrgmsopggrelse

Med henvisning til arsregnskabslovens & 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrgmsopggrelse for moder-
virksomheden, da modervirksomhedens pengestrsmme indgar i den samlede pengestromsopggrelse for
koncernen.

Praesentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Koncernregnskabet
Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomheden
har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er befgjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmaessige
beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opna et pkonomisk afkast af investerin-
gen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn
til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere
stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opna befgjelsen til at styre en
anden virksomheds finansielle og driftsmaessige beslutninger.

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og dattervirksomheders
regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne indtaegter og om-
kostninger, aktiebesiddelser, interne mellemvarender og udbytter samt realiserede og urealiserede for-
tjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder.

| koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedens regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteressernes
andel af arets resultat og af egenkapitalen i dattervirksomheder, der ikke ejes 100 %, indgar i koncer-
nens resultat og egenkapital, men prasenteres separat.

Kob og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte pa egen-
kapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fgrste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i
resultatopggrelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geeld og andre monetaere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller galds-
forpligtelsens opstden eller indregning i seneste &rsregnskab indregnes i resultatopggrelsen under
finansielle indtaegter og omkostninger.

16



Cabinn Holding ApS
Arsrapport 2022

Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopggrelsen

Nettoomsaetning

Indteaegter ved salg indregnes i overenstemmelse med IAS 18 i nettoomsatningen pa tidspunkt for leve-
ring og risikoens overgang, safremt indtaegten kan opggres palideligt. Omsaetningen opggres efter
fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre driftsindteegter

Andre driftsindtaegter indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlaegsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen pa de varer, som er medgaet til at opna arets nettoomsaetning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab pa
debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ian og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtggrelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger
Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger pa materielle anlaegsaktiver.

Anlzgsaktiver for andre anlaeg, driftsmateriel og inventar afskrives lineart pa grundlag af kostprisen
baseret pad nedenstdende vurdering af brugstiderne.

Anlagsaktiver for grunde og bygninger afskrives linezert pa grundlag af den arlig opgjorte dagsveerdi
baseret pa nedenstdende vurdering af brugstid.

Afskrivningsperioden og restvaerdien fastsaettes pad anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Ved
andring i restveerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en a&ndring i regnskabs-
maessigt sken. Overstiger restveerdien aktivtets regnskabsmaessige vaerdi, ophgrer afskrivningen.

Afskrivningsgrundlaget, der opggres som kostprisen med fradrag af eventuel restvaerdi, afskrives line-
ert over den forventede brugstid, baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger 20-90 ar
Andre anlag, driftsmateriel og inventar 3-10ar

Materielle anlaegsaktiver under udfgrelse og grunde afskrives ikke.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsindtaegter indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlagsaktiver.
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Noter
Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| resultatopggrelsen indregnes den forholdsmaessige andel af de underliggende virksomheders resultat
efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tillknyttede virksomheder foretages fuld elimine-
ring af intern avance og tab uden hensytagen til ejerandele. foretages alene forholdsmaessig eliminering
af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab vedrgrende vaerdipapirer og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af
realkreditlan samt tilleeg og godtgerelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af &rets forventede skattepligtige indkomst og &rets regule-
ring af udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrerer egenkapitalbevaegelser.

Aktuel og udskudt skat vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-
deles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige
indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlaegsaktiver omfatter grunde og bygninger, andre anlag, driftsmateriel og inventar samt
materielle anlaegsaktiver under opfarelse.

Grunde og bygninger males ved anskaffelse til kostpris omfattende anskaffelsespris inkl. kgbsomkost-
ninger samt omkostninger til forbedringer af ejendommen. Desuden indregnes renteomkostninger pa
lan til finansiering af fremstillingen af sddanne aktiver, og som vedrerer fremstillingsperioden.

Efter forste indregning males grunde og bygninger til dagsveerdi. Opgerelse af dagsvaerdi foretages
arligt pa grundlag af kapitaliseringsmetoden for ejendomme der er faerdiggjort. Opskrivninger og
tilbagefarsel heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen.

Dagsveerdien for grunde og bygninger er pr. balancedagen fastsat ved anvendelse af kapitaliserings-
metoden, som tager udgangspunkt i budgetterede fremtidige pengestremme for det kommende ar samt
et markedsbaseret afkast. Der er i budgettet taget hgjde for lejeindtaegter, belaegningsprocent og ikke-
lejerbetalte driftsomkostninger.

Grunde og bygninger under opfgrsel er pr. balancedagen fastsat til kostpris, svarende til afholdte
opfgrelsesomkostninger.

Ibrugtagne grunde og bygninger fratrukket scrapvaerdi afskrives systematisk over restbrugstiden.

Andre anlag, driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskriv-
ninger.

Fortjeneste eller tab opggres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indreg-
nes i resultatopggrelsen under henholdsvis andre driftsindtaegter og andre driftsomkostninger.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS
17.

Finansielle anlaegsaktiver

Finansielle anlaegsaktiver omfatter deposita og males til nominel vaerdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder males efter den indre veardis metode til den forholdsmasssigt
ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillzeg af koncerngoodwill og fradrag for koncerninter-
ne avancer og negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital males til 0. Den til den negative
veerdi svarende forholdsmaessige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender, og belgb herudover
indregnes under posten hensatte forpligtelser.

Konstaterede merveerdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
meessige indre vaerdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og
forpligtelser, som de kan henfgres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgerelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmaessige veerdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der males til regnskabsmaessig indre vaerdi, er underlagt krav
om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer pa veerdiforringelse.

Veardiforringelse af anleegsaktiver

Den regnskabsmaessige veerdi af andre anlaeg, driftsmateriel og inventar og grunde og bygninger under
opfgrsel samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes arligt for indikationer pa vaerdiforringelse.

Foreligger der indikationer pa verdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige veerdi.

Som genindvindingsveerdi anvendes den hgjeste vaerdi af nettosalgspris og kapitalvaerdi. Kapitalvaerdien
opggres som nutidsvaerdien af de forventede nettopengestrsmme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede nettopengestrgmme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefgres, nar begrundelsen for nedskrivningen ikke leengere
bestér. Nedskrivninger pd goodwill tilbagefares ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvardien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere vaerdi. Nettorealisationsvaerdien for varebeholdninger opggres som
salgssum med fradrag af feerdigggrelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget, og fastseettes under hensyntagen til omsaettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males i overenstemmelse med IAS 39 til amortiseret kostpris, der ssedvanligvis svarer
til nominel veaerdi. Vaerdien reduceres med nedskrivninger til impdegdelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til impdegdelse af tab, hvor der vurderes at vaere indtruffet en objektiv indi-
kation pa, at et tilgodehavende eller en portefglje af tilgodehavender er vardiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning
pa individuelt niveau.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pa veerdiforringelse pa individuelt
niveau, vurderes pa portefgljeniveau for objektiv indikation for vaerdiforringelse. Portefgljerne baseres
primeert pa debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikosty-
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefgljer, er fastsat baseret pa historiske tabs-
erfaringer.

Nedskrivninger opggres som forskellen mellem den regnskabsmaessige vaerdi af tilgodehavender og
nutidsveerdien af de forventede pengestrgmme, herunder realisationsveerdi af eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portefglje.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrgrende
efterfplgende regnskabsar.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre verdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele
i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapital-
andele eller @ndring i regnskabsmaessige sken. Reserven kan ikke indregnes med et negativt belgb.

Foreslaet udbytte

Foresldet udbytte indregnes som en forpligtelse p& tidspunktet for vedtagelse p& den ordinare general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for dret, vises som en saerskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af &rets forventede skattepligtige
indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensaettelse til udskudt skat beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige
og skattemaessige veerdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstar pd anskaffelsestidspunktet for
aktiver og forpligtelser, og som hverken pavirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midler-
tidige forskelle pd ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Geeld til kreditinstitutter

Geld til kreditinstitutter indregnes ved ldneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afhold-
te transaktionsomkostninger og males efterfalgende til amortiseret kostpris opgjort pa basis af den
effektive rente. Laneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resul-
tatopggrelsen over lanets Igbetid.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre galdsforpligtelser

Andre galdsforpligtelser males til nettorealisationsvardien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som
vedrgrer indtagter i efterfglgende regnskabsar.

Periodeafgransningsposter

Modtagne forudbetalinger fra kunder, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som
vedrgrer indtaegter i efterfplgende regnskabsar.

Dagsveerdi

Dagsveaerdiansaettelsen tager udgangspunkt i det primaere marked. Hvis et primaert marked ikke eksiste-
rer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen pa
aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som males til dagsveerdi, eller hvor dagsvaerdien oplyses, er kategoriseret
efter dagsveerdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Veerdi opgjort ud fra dagsveerdien pa tilsvarende aktiver/forpligtelser pa et velfungerende
marked.

Niveau 2: Veaerdi opgjort ud fra anerkendte veaerdiansattelsesmetoder pa baggrund af observerbare
markedsinformationer.

Niveau 3: Veaerdi opgjort ud fra anerkendte veerdiansattelsesmetoder og rimelige skgn foretages pa
baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Segmentoplysninger

Der gives oplysninger om nettoomsaetningens fordeling pa aktiviteter og pa geografiske markeder, hvis
disse afviger betydeligt indbyrdes med hensyn til tilrettelaeggelsen af salget.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vasentligt vil kunne p&virke
vurderingen af koncernens og Cabinn Holding ApS' finansielle stilling.
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Noter
Koncern Modervirksomhed
t.kr. 2022 2021 2022 2021
Segmentoplysninger
Nettoomsaetning fordelt pa forretnings-
segmenter:

Verelser og konferencer 446.100 187.922 0 0
Restaurant og kioskvarer 79.812 31.622 0 0
Administration 0 0 250 250
@vrigt 19.062 8.150 0 0

544.974 227.694 250 250
Nettoomsaetning fordelt pa geografiske

segmenter:

Danmark 544.974 227.694 250 250

544,974 227.694 250 250

Koncern
t.kr. 2022 2021
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
Samlet honorar til EY 275 218
Lovpligtig revision 202
Skatteradgivning 47
Andre ydelser 26
275

Koncern Modervirksomhed

tkr: 2022 2021 2022 2021
Personaleomkostninger
Lenninger 56.286 40.026 0 0
Pensioner 3.763 3.003 0 0
Andre omkostninger til social sikring 939 -34 0 0
Andre personaleomkostninger 4.895 2.852 0 0

65.883 45.847 0 0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskzeftigede 138 103 0 0

Koncern

Vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til ARL & 98b, stk. 3, nr. 2.

Modervirksomhed

Modervirksomheden har ingen ansatte.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Koncern Modervirksomhed
t.kr. 2022 2021 2022 2021
Afskrivninger pa materielle anlagsaktiver
Afskrivninger pa materielle anlagsaktiver 61.930 70.740
61.930 70.740
Finansielle indtaegter
Renteindtagter fra tilknyttede virksomheder 501 121 432 3.058
Andre finansielle indtagter 17.535 146 -352 0
18.036 267 80 3.058
Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede
virksomheder 80 0 24 0
Andre finansielle omkostninger 35.367 41.961 31 424
35.447 41.961 55 424
Skat af arets resultat
Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst 40.583 3.958 13 587
Arets regulering af udskudt skat 2.464 4.565 0 0
Refusion i sambeskatning -94 -1.865 0 0
42.953 6.658 13 587

Dagsverdioplysninger

Koncernen har fglgende aktiver og geaeldsforpligtelser, der males til dagsvaerdi:

Grunde og
t.kr. bygninger
Koncern
Dagsveerdi, ultimo 4.626.129
Dagsveerdiniveau 3

Dagsveerdi af grunde og bygninger er beregnet for hver enkelt ejendom ved tilbagediskontering af de
forventede fremtidige pengestréemme med en relevant diskonteringsfaktor. Forventede fremtidige
pengestrgmme er baseret pa ledelsesgodkendte budgetter for det kommende ar og en beregnet
terminalvaerdi for ejendommens resterende levetid. Diskonteringsfaktoren udger den risikofrie rente og
et risikotillaeg for den enkelte ejendom.

Udover ekstern, uafhangig vurdering af diskonteringsfaktoren, er der ikke anvendt uafhangige
vurderingsmand ved opggrelsen af dagsveerdierne.

Arets veerdiregulering over egenkapitalen udger 385.839 t.kr. Dagsvaerdi af grunde og bygninger udger
31. december 2022, 4.626.129 t.kr., og er opgjort ved dagsveerdiniveau 3.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlagsaktiver

Cabinn Holding ApS
Arsrapport 2022

Koncern

t.kr.

Andre anlag,

Materielle

Kostpris 1. januar 2022
Tilgang i drets Igb

Kostpris 31. december 2022

Opskrivninger 1. januar 2022
Arets opskrivning

Opskrivninger 31. december 2022

Af- og nedskrivninger 1. januar 2022
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2022

Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2022

Regnskabsmaessig veerdi pr. 31. december 2022,
hvis opskrivning ikke havde veret foretaget

For oplysninger om dagsvasrdiopskrivning henvises til note 10.

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrerende materielle anlaegsaktiver henvises til note 19.

Finansielle anlaegsaktiver

t.kr.

Kostpris 1. januar 2022
Tilgang ved fusion/keb af virksomheder
Afgang i arets lgb

Kostpris 31. december 2022

Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2022

t.kr.
Kostpris 1. januar 2022
Kostpris 31. december 2022

Veerdireqguleringer 1. januar 2022
Andel af arets resultat
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele

Verdireguleringer 31. december 2022

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2022

Grunde og driftsmateriel anlagsaktiver
bygninger og inventar under udfgrelse | alt
2.308.890 29.394 513 2.338.797
1.785 2.593 5612 9.990
2.310.675 31.987 6.125 2.348.787
2.435.501 0 0 2.435.501
385.839 0 0 385.839
2.821.340 0 0 2.821.340
447.062 18.580 0 465.642
58.824 3.106 0 61.930
505.886 21.686 0 527.572
4.626.129 10.301 6.125 4.642.555
1.976.643 0 0
Koncern
Andre
tilgodehavender
153
58
105
106
106
Moder-
virksomhed
Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder
48.736
48.736
1.836.474
152.336
300.954
2.289.764
2.338.500

Forskellen mellem den regnskabsmaessige vaerdi pr. 31. december 2022, t.kr. 2.338.500, og egenkapi-
talen i CABINN A/S pr. 31. december 2022, t.kr. 2.449.608, bestar af koncerngoodwill, 111.108 t.kr.,

som elimineres i modervirksomheden.

Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele skyldes opskrivninger til dagsveerdi af dattervirksomhedens

ejendomme indregnet direkte pa egenkapitalen.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlaegsaktiver (fortsat)

Modervirksomhed

Tilknyttede virksomheder

Egenkapital Resultat
Navn Hjemsted Ejerandel t.kr. t.kr.
Vodroffsvej 55,
1900
Frederiksbe
CABINN A/S rg C 100,00% 2.449.608 130.114

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter omfatter periodisering af omkostninger pa varme og forsikringer samt tv-
licens, der forst vedrorer efterfplgende ar.

Modervirksomhed

t.kr. 2022 2021

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt saledes:

Anparter, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr. 1.000 1.000
1.000 1.000

Modervirksomhedens selskabskapital har usendret vaeret 1.000 t.kr. de seneste 5 ar.

Koncern Modervirksomhed

t.kr. 2022 2021 2022 2021
Udskudt skat
Udskudt skat 1. januar 646.461 578.998 0 0
Arets requlering af udskudt skat 87.349 67.463 0 0
Udskudt skat 31. december 733.810 646.461
Udskudt skat vedrgrer:
Materielle anlaegsaktiver 733.810 650.496 0 0
Skattemaessigt underskud 0 -4.035 0 0

733.810 646.461
Langfristede geeldsforpligtelser

Koncern
Geldi alt Afdrag Langfristet Restgaeld

t.kr. 31/12 2022 naste ar andel efter 5 ar
Kreditinstitutter i gvrigt 1.606.211 52372 1.553.839 1.304.458

1.606.211 52.372 1.553.839 1.304.458
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre gkonomiske forpligtelser

Koncern

Koncernen har indgaet gvrige huslejeforpligtelser, hvor opsigelsesvarslen udggr 6 méneder. Veerdien af
denne forpligtelse belgber sig til 93 t.kr.

Modervirksomhed

Moderselskabet er sambeskattet med moderselskabet NFLF Holding ApS som administrationsselskab
samt med gvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hafter solidarisk med andre sambeskat-
tede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter fra og med indkomstaret 2014.

Eventualaktiver

Koncern

Koncernen og moderselskabet har ingen eventualaktiver pr. 31. december 2022.

Sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for koncernens geeld overfor banken, der udger 1.606 mio. kr., er der givet sikkerhed i
pantebreve, ejerpantebreve og skadeslgsbreve pa i alt 2.082 mio. kr. i ejendomme, hvis
regnskabsmaessige veerdi pr. 31. december 2022 udggr 3.530 mio. kr.

Koncernen har yderligere stillet sikkerhed i grunde og bygninger overfor grundejerforeninger og lign.
forialt 2,5 mio. kr., hvis regnskabsmaessige vardi udggr 3.061 mio. kr.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

Modervirksomhed

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet CABINN A/S' engagement med
Handelsbanken. CABINN A/S har pr. 31. december 2022 en gzeld til Handelsbanken pd O kr.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

Nartstdende parter
Koncern

Oplysning om koncernregnskaber

Rekvirering af modervirksom-
Modervirksomhed Hjemsted hedens koncernregnskab

NFLF Holding ApS Vodroffsvej 55, 1900 CVR-nr. 33493177
Frederiksberg C
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Noter
Nertstdende parter (fortsat)

Transaktioner med nartstdende parter

t.kr. 2022 2021
Koncern

Administrationsomkostninger 200 200
Renteindtaegter fra tilknyttede virksomheder 501 121
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 355 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 42.138 9.564
Geeld til tilknyttede virksomheder 355.699 149
Modervirksomhed

Administrationsbidrag 250 250
Renteindtaegter fra tilknyttede virksomheder 80 3.058
Administrationsomkostninger 200 200
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 24 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 38.529 4.542
Geld til tilknyttede virksomheder 2.771 0

Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgar af note 5, Personaleomkostninger.

Oplysninger om sikkerhedsstillelse for dattervirksomheder

Oplysning om sikkerhedsstillelser for dattervirksomheder fremgar af note 19, sikkerhedsstillelser.
Modervirksomhed

Oplysning om koncernregnskaber

Rekvirering af modervirksom-
Modervirksomhed Hjemsted hedens koncernregnskab

NFLF Holding ApS Vodroffsvej 55, 1900 CVR-nr. 33493177
Frederiksberg C

Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgar af note 5, personaleomkostninger.

Oplysninger om sikkerhedsstillelse for dattervirksomheder

Oplysning om sikkerhedsstillelser for dattervirksomheder fremgar af note 19, sikkerhedsstillelser.

Modervirksomhed
t.kr. 2022 2021

Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen 0 200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdi 152.336 11.563
Overfgrt resultat 46 -197.921

152.382 13.642
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.

Reguleringer

Af- og nedskrivninger
Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger
Skat af arets resultat

Andring i driftskapital
4ndring i varebeholdninger
Andring i tilgodehavender
Zndring i leverandgrgeeld m.v.

Cabinn Holding ApS
Arsrapport 2022

Koncern
2022 2021
61.930 70.740
-18.036 -267
35.447 43.440
42.953 6.658
122.294 120.571
-562 -144
=37:251 <337
8.278 1.689
=29.535 1.208
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